指 認

導

教

授 印

山 口 大 学 研 究 生 延 期 願

令和  年  月  日

山 口 大 学 長  殿

                                        現 住 所

                       ふりがな

                                           氏  名

                       生年月日      年   月   日生

山口大学研究生として下記のとおり研究したいので，御許可くださるようお願いします。

記

志望する学部又は大学院の研究科名

        研 究 期 間    令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

        研 究 題 目

        指導大学教育職員名